兵庫/豊岡鞄/SDGs
2022年10月28日
兵庫県鞄工業組合

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
兵庫県鞄工業組合 TEL：0796-23-7833 E-mail:toyooka@bag.or.jp

兵庫県鞄工業組合（住所：兵庫県豊岡市、理事長：衣川 英生）は11月8日～10日の間、東京シティアイ（KITTE地
下1階）にて「豊岡鞄フェア」を実施します。

■漁網デニムを使ったかばんが全国初登場。3万円分の商品券が当たるガチャ企画も
「豊岡鞄フェア」では、かばんを売るだけでなく、カジュアル・ビジネスなどシーンに合わせた使い方をご

提案。豊岡鞄を展開する全11社が自社製品を展示し、立ち寄られたお客さまに豊岡鞄の魅力をお伝えします。
今年は既存商品のほか、漁網デニムを使ったかばんが豊岡鞄として全国初登場。豊岡鞄のSDGsの取り組みも発
信いたします。

さらに最大3万円分の商品券が当たるガチャ企画も用意します（※）。展示商品において人気投票を行い、抽
選で投票したかばんが当たるキャンペーンも実施します。

※各日先着100名様、商品券は「豊岡鞄KITTE丸の内店」（KITTE1階）でのみご利用いただけます

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

兵庫の地域ブランド「豊岡鞄」から漁網デニムを使ったかばんが全国初登場

東京・丸の内で「豊岡鞄フェア」11/8～10 開催
～最大3万円の商品券が当たるガチャ企画や、人気商品が当たる投票キャンペーンも～

【豊岡鞄について】

「豊岡で育まれ、ものづくりの長い歴史と、職人の技術が生んだ、優れた鞄を消費者に安心して使っていただ
く」というコンセプトのもと、特許庁から2006年に認定を受けた地域ブランドです。豊岡市で作られたかばん
の中でも兵庫県鞄工業組合に属し、組合が定めた基準を満たす認定企業によって生産され、さらに審査に合格
した製品のみを「豊岡鞄」と認定しています。

■イベント概要

イベント名：豊岡鞄フェア

期 間：11月8日（火）～10日（木）

開 催 時 間：10時～19時

開 催 場 所：東京シティアイ（KITTE地下1階）

（住所：東京都千代田区丸の内2-7-2）

イベントURL：https://toyooka-kaban.jp/exhibition2023ss/

※イベントで販売はしません。KITTE1階「豊岡鞄KITTE丸の内店」でお買い求めいただけます